REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Caollaku, Tel: 0800 9999, Eehsite: é6¢.hidaa.gov.al. E-mail: info .« hidaa.goy.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI
dhe Viti ‘ I

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij,
té bashkéshortit/es bashké&jetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare 1é 1é zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, dat€ 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

U T T

Funksioni

Gjyqtare

Institucioni dhe adresa
Gjykata e Apelit per Krime té Rénda Tirané, Rruga Jordan Misja, Tirané
Data e emérimit né funksionin gé kryen Data e dorézimit t& deklaratés

30.07.2014 29.03.2019

Né bazé t& nenit 9/, 1€ Ligjit nr. 9049, datg 10.4.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é
detyrimeve financiare t¢ (¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, | ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté & Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté territorit té Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q€ ekzistoyné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
g€ nuk éshté e vértete.

Nénshkrimi 1 subjektit deklarues

| Nertina KOSOVA [ et Hi—L oA
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DHE
BURIMI I KRIJIMIT

NDRYSHIMET E PASURIVE

126147.]8(njeqm e njézet e

[eké

-Shtes t& gjendjes né llogariné mjedhése té pagés nga 31.12.2017 deri gjashté mij€ e njéqind e dyzet e | 100%
mé daté 31.12.2018, shtaté piké tetémbédhjeté) leké
iLloiaria rr'ledhése e pagés e deklaruar mé paré qé¢ disponoj né
-Viera prej 100.000 (njéqind mijé) leké vijon prané fond (R | 100000  (njégind  wmijé) | 100%
nga data 08.10.201(3 dhe interesi i patérhequr €shté né | leké+interesi interesi 31980.39
vlerén 31980.39 leké. Balanca né 31.12.2018-131.9809.39
- Burimi nga kursimet.
-Shtuar gjendja ng Hogariné_ Gjendja né daté 31.12.2018-
Burimi: kalim né llogari i dietave me dat¢ 18.12.2018, ne I 730 28(shtatéqind e wridhjet& | 100%
piké njézet e teté) euro
-Pakésim té& kursimeve “cash”. 330000(treqind e tridhjeté mij&) | 100%

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

b) pasurité ¢ luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

c) sendet me vieré t& veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e hikuiditeteve, gjendje né Cash, jashtg sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj.

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né kopje té tij.

CPeriodik Tietor”




T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
dhe jashté territorit t€ Shqipéris¢, qé ka krijuar t¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjes€émarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit & méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

_ | 1568425 _]Ei ion ¢ seqm
@5‘% orari prané Gjykatés s& Apelit pér Krime t&€ Rénda pér periudhén dhjetor | gjashtédhjeté e tete mijé e
2017- néntor 2018. katérgind e njézet e pesé) leké.

-Dieta, muajt Mars; Maj; Korrik 2018, prané Gjykatés s& Apelit pér Krime té | 33000 (tridhjeté e tre mijé) leké.
Rénda Tirang pér periudhén dhjetor 2017- néntor 2018,

-T€ ardhura neto/honorare si eksperte né tushén penale, nga “Shkolla e 39086 (tridhjeté e nénté mijé e
| Magjistraturés” pér vitin 2018, t& kaluar né llogariné rrjedhése t€ pagés. tetédhjeté e gjashté) leke

-Dieté nga “European Judicial Training Netéork™ Bruksel, pér trajnim né | 797.98 (shtatéqind e néntédhjeté e
Firenze 1-3 tetor 2018. shtaté pikg néntédhjeté e tetd)
Euro

| -Té ardhura nga paga t€ bashkéshortit Gjergji Shkémbi prané “Infonet | 369379( treqind e gjashtédhjeté e
| Sh.P.K” pér periudhén shkurt —tetor t& vitit 2018. nénté mijé e treqind e shtatédhjeté
e nénté Hleks

| -Té ardhura nga qeraja e banes&s s& bashké&shortit Gjergji Shkémbi, pas | 188.600 (njéqgind ¢ tetédhjeté e
- | pagesés sé tatimit né burim sipas kontraiés s¢ qerasé€ daté 25.11.2016. tet€ mije e gjashtéqind) feks

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni ¢ plotésoni né kopje (é tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura p&r subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

286.367.25 (dygind e | 2.864.332.07 (dy

7.12.2005 n& vleré 5.000.000 | tetédhjeté e gjasht€ mijé e | milion e tetéqind e

(pesé milion) leke, me afat 25(njézet e pesé)vjet, me | treqind ¢ gjashtédhjetd e | gjashtédhjeté e katér

interes 3%, me k&st mujor 23.710 teke. shtaté piké njézet e pes€) | mij¢ e treqind e

Filluar mé 27.12.2005 dhe pérfundon mé 27.12.2030. | [eké. tridhjeté ¢ dy piké
Shlyer né vitin 2018 shuma prej 286.367.25 leké dhe shtatg) leke.

giendje e detyrimit mé 31.12.2018 shuma 2.864.332.07

leké (deklaruar mé parg).

Karté krediti ( e deklaruar mé paré) me t& drejté 67.70  (gjashtédhjete e
érheqje limit né vlerén prej 1400 (njémijé e katérqind) | shtaté.shtatédhjeté) euro
euro e kanceluar mé daté 26.12.2018.

Nése ky formar éshié i pamjaftueshém, vazhdoni
1é plotésoni né kopje té (ij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Kebsite: 8¢ hidaagov.al. E-mail: infor@hidaa.gon .l

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) q€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, dat€ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té 1é
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, i ndryshuar, pér pasurité gé€ disponohen ve¢mas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé té nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té 1é zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin ¢ Larté t€¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérise, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q€ ekzistojné né emér dhe pér Hogaring time.

Shtetasi, Gjergji Andon SHKEMBI  bashkéshorti X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit ]

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit (]

bashkgjetuesi/ja O

i/e Subjektit Nertina Qazim KOSOVA
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t&€ regjistruar né emrin tim []

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané 1é vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté. :
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

jistruar né | Cmimi 1 blerjes/vlera 19000
(néntémbeédhjeté mijg) USD

ZVRPP Tirang, sipas kontratés sé sipérmarrjes
datg 20.01.1999. Marré né dorézim né daté 31.08.2000.

Burimi i krijimit: Kursime té familjes si dhe hua e marré né até
periudhé, e shlver.

zona | 0 1/75

-Truall, me sipérfage 2000 m?2: adresa _
I ).

kadastrale pjesé
Burimi, trashégimi ligjore.
-Ndértesé me sipérfage 227.1 m2: adresa 0 1/75
zona kadastrale bashk&prongsi). pjesé
Burimi, trashégimi ligjore.
-Autoveturé “Skoda/Fabia” vit prodhimi 2009; bleré mé daté | -4000 (katér mijé) euro 100%
02.05.2017.
Burim krijimi: t€ ardhura personale krijuar nga pagat né USA.

-3.694.87( tre mijé e 100%
-Llogari Bankare prané Bankés -alanca 31.12.2018- | gjashtéqind e néntédhjeté e
3.694 .87. katér pike tetédhjeté e shtaté)

leke.
-Llogari Rrjedhése(Pagat) prané _ balanca né | - 0 (zero) leké 100%
31.12.2018.

-Llogari rrjedhése né U SA -50(pesédhjetg) USD 100%
-Llogari né alancang 31.12.2018. -22.13(njézet e dy piké | 100%

trembédhjeté leké.

-Master Card N ~c UsA me kredit tetheqje 12000 | Detyrimi né daté 31.12.2018, | 100%
(dymbédhjeté mijé) USD, maj 2011. 2354(dymije¢ e tregind e
pesédhjeté e katér) USD

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, & regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t&€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, né€ bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté | pamjafiveshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

| Gjergji SHKEMBI /Z LA
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, q&€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta € sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri ng 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

& ardhura naaga prané komaisé “Infonet Sh.P.K _ _
Shkémbi pér periudhén shkurt-tetor 2018. nenté mijé e treqind e shtatedhjets ¢
nénte) leke.

Té ardhura nga geraja e banesés, pas pagesés s€ tatimit né burim sipas | 188.600 (njéqind e tetédhjeté ¢
kontratés s€ gerasé daté 25.11.2016. teté mijé e gjashtéqind) leké

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

¢ Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

-Detyrim pér Master Cardjij | AN 2354(dymijé e treqind

e pesédhjeté e katér)
USD

Nése ky format 8shité | pamjafiueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tif.

CPerfodikVjeror”




Informacion né ndihmén tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare t& zyrtaréve dhe
personave t€ lidhur me ta, sanksionohet né ligjet mbi t& cilat ushtron veprimtaring Inspektorati i Lartg | Deklarimit
dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave:
e Lig) nr.9049, dat¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1¢ detyrimeve financiare 1é 1¢
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, i ndryshuar
e Ligj nr.9367, dat& 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit (¢ interesave né ushtrimin e funksioneve
publike” i ndryshuar,

Deklarimi i interesave private nga zyrtari (subjekii deklarues)

* Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vjetor” duhet té plotésohet nga zyrtari né funksion, por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém (nga
deklarimi 1 tij i fundit).

= Deklarimi pérfshin pasuring e subjektit dhe t& familjes s¢ tij (bashkéshortit/es, bashkéjetuesi/es dhe fémijéve né
moshé madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare t& subjektit.

= Kur pasuria ¢ pjesétaréve t€ familjes &shté e ndaré dhe e regjistruar si e tillé né organet e administratés shtetérore
ose gjyqésore, deklarimi paragitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri t& regjistruar né emér té vet dhe i
bashkélidhet deklaratés s€ personit q& ka detyrimin p&r deklarim.

= Formutari i deklarimit plot&sohet vetém né& ményré elektronike (me kompjuter). Pas printimit t& formularit t&
plotésuar sipas kérkesave ligjore, beéhet nénshkrimi pér ¢do fleté té tij, sipas rubrikave pérkatése.

»  Subjekti/zyrtari nuk legjitimohet té nénshkruajé deklaratén e interesave private t€ personave té lidhur.

* Deklarata duhet t& plotésohet dhe dorézohet, deri mé 31 Mars té ¢do vitt.

Deklarimi i interesave private nga personii lidhur me zyrtarin (subjektin deklarues)

* Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit t& lidhur”duhet t& plotésohet nga personat e lidhur
(bashkéshortit/ja, bashk&jetuesit/ja dhe fémijét né moshé madhore) g& mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té
nenit 21 dhe 22 & ligjit nr.9049, datg 10.4.2003, pér pasurité qé disponojné vegmas.

= Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, (bashkéshorti/ja, bashkgjetuesi/ja, fémijét né moshé madhore), i cili mbart
detyrimin pér deklarim t& interesave private né Inspektoratin e Larté, plotéson formularin pérkatés nga fagja 8-11.

= Né& ¢do rast, subjekti deklarues personi i lidhur, &sht& i detyruar t& plotésojé fagen e paré t& deklaratés
“AUTORIZIMI™ ku deklaron nése ka ose jo pasuri té regjistruara né emrin e tij. Formulari i ploté do té plot&sohet
vetém né rastet kur personi i lidhur ka pasuri t€ regjistruar vegmas.

= Sanksionet:

= (do shkelje e detyrimeve t€ pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 40 & Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar.

» P&r mosdeklarim para fillimit t& detyrés, periodik vjetor, pas largimit nga funksioni apo me kérkesé, né afat dhe
pa shkaqe t& arsyeshme, zyrtari ose personi i lidhur me t&, g€ mbart detyrimin pér deklarim, dénohet me gjobé
nga 200 000 (dyqind mijé) leké deri ng 500 000 (peséqind mijé) leké.

» Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funkstonit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/a t¢
Kedit Penal.

»  Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a té€ Kodit Penal

= Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fuqi.

Kujdes: Té gjitha faqet e formularit t¢ deklaratés duhet té nénshkruhen, né (¢ kundért deklarata do té kthehet
dhe do t¢ konsiderohet e padorézuar né Inspektoratin e Larte.

» Pé&r informacione t& métejshme, kontaktoni né Inpektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe
Konfliktit t& Interesave me Seksionin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése né numrat e telefonit (042 259
461 Free.08009999, infolwhidaa.gov.al.

» Té dhénat e deklaratés lejohet té publikohen sipas ligjit.
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